
 2024年度TOEIC® Listening & Reading公開テスト受験地別日程一覧

 2024年11月掲載

2024年
4/21(日)

2024年
5/26(日)

2024年
６/8(土)

2024年
6/23(日)

2024年
7/13(土)

2024年
7/28(日)

2024年
8/25(日)

2024年
9/14(土)

2024年
9/29(日)

2024年
10/12(土)

2024年
10/27(日)

2024年
11/17(日)

2024年
12/8(日)

2024年
12/21(土)

2025年
1/26(日)

2025年
2/16(日)

2025年
3/1(土)

2025年
3/16(日)

札 幌 101 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

函 館 102 ● ● ● ●

旭 川 105 ● ● ● ● ●

釧 路 106 ● ● ●

帯 広 103 ● ● ●

北 見 107 ● ● ● ●

苫 小 牧 104 ● ● ●

青 森 205 ● ● ●

弘 前 211 ● ● ● ●

八 戸 206 ● ● ● ● ●

岩手 岩 手 203 ● ● ● ● ● ● ● ●

宮城 宮 城 201 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

秋田 秋 田 208 ● ● ● ● ● ●

山 形 210 ● ● ● ● ●

庄 内 207 ● ● ●

福 島 202 ● ● ● ●

郡 山 204 ● ● ● ● ● ●

い わ き 209 ● ● ●

水 戸 ・ 県 北 309 ● ● ● ● ● ● ●

つ く ば ・ 県 南 304 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

栃木 栃 木 314 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

群馬 群 馬 313 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

埼玉 埼 玉 306 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

千葉 千 葉 305 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

東京 東 京 301 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

神奈川 神 奈 川 302 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

新 潟 502 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

長 岡 510 ● ● ● ● ●

富山 富 山 506 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

石川 石 川 501 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

福井 福 井 508 ● ● ● ● ● ●

山梨 山 梨 511 ● ● ● ● ● ●

長野 長 野 503 ● ● ● ● ● ● ● ●

岐 阜 405 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

高 山 407 ● ● ●

静 岡 402 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

浜 松 403 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

三 島 ・ 沼 津 408 ● ● ● ● ● ●

愛知 愛 知 400 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

三重 三 重 412 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

滋賀 滋 賀 606 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

京都 京 都 602 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大阪 大 阪 601 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

兵庫 兵 庫 603 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

奈良 奈 良 604 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

和歌山 和 歌 山 605 ● ● ● ● ● ●

鳥取 鳥 取 706 ● ● ● ● ● ●

島根 島 根 703 ● ● ● ● ● ●

岡山 岡 山 702 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

広 島 701 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

福 山 708 ● ● ● ●

山口 山 口 707 ● ● ● ● ● ●

徳島 徳 島 804 ● ● ● ● ● ●

香川 香 川 801 ● ● ● ● ● ●

愛媛 愛 媛 802 ● ● ● ● ● ● ● ●

高知 高 知 803 ● ● ● ● ● ●

福岡 福 岡 901 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

佐賀 佐 賀 908 ● ● ● ● ● ●

長 崎 906 ● ● ● ● ● ●

佐 世 保 910 ● ● ● ●

熊本 熊 本 905 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大分 大 分 909 ● ● ● ● ● ●

宮崎 宮 崎 907 ● ● ● ● ● ●

鹿児島 鹿 児 島 902 ● ● ● ● ● ● ● ●

沖縄 沖 縄 903 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

九州・
沖縄

長崎

近畿

岐阜

静岡

中国

広島

四国

関東

茨城

北陸・
甲信

新潟

東海

北海道 北海道

東北

青森

山形

福島

試験日

2024年6月23日 午後に「会津若松」「上越」、2024年8月25日 午後に「宮古」で特別開催いたします。


