2024年度TOEIC® Listening & Reading公開テスト受験地別日程一覧

2024年6月23日午後に「会津若松」「上越」、2024年8月25日午後に「宮古」で特別開催いたします。

		試験日		2024年 4/21(日)		2024年 6/8(土)	2024年 6/23(日)	2024年 7/13(土)	2024年 7/28(日)	2024年 8/25(日)	2024年 9/14(土)	2024年 9/29(日)	2024年 10/12(土)	2024年 10/27(日)	2024年 11/17(日)	2024年 12/8(日)	2024年 12/21(土)	2025年 1/26(日)	2025年 2/16(日)	2025年 3/1(土)	2025年 3/16(日)
北海道		札 幌 101		•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•
		函館	102		•							•			•			•			
	北海道	旭 川	105		•							•			•			•			•
		釧路	106						•						•						•
		帯広	103		•							•			_			•			
		北見	107		•							•			•			•			
		苫 小 牧	104		•							•						•			
東北	青森	青 森 弘 前	205 211		•				•			•			•			•			
		八戸	206		•							•						•	•		•
	岩手	岩手	203	•	•				•			•			•			•	•		•
	宮城		201	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•
	秋田	秋 田	208		•				•			•			•			•			•
	ılı#4	山形	210		•				•			•			•						•
	山形	庄 内	207		•							•						•			
	福島	福島	202		•							•			•			•			
		郡山	204		•				•			•			•			•			•
		いわき	209		•							•						•			
	茨城	水戸・県北	309	_	•		_		•	_		•		_	•			•	•	_	•
	#-+	つくば・県南		•	•		•		•	•		•		•	•	•				•	
関東	栃木 群馬	栃 木 群 馬	314 313		•		•		•			•		•	•	•		•	•	•	•
	群馬 埼玉	群 馬 	306	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	一 ^{坝玉} 千葉	^坦 <u></u> 	305	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	
	東京	東京	301	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
北陸・甲信	神奈川	神奈川	302	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	立に、臼	新 潟	502		•				•			•		•	•	•		•	•		•
	新潟	長 岡	510		•							•			•			•			•
	富山	富山	506	•	•		•		•			•			•	•		•			•
	石川	石川	501	•	•		•		•	•		•		•	•	•		•	•	•	•
	福井	福井	508		•				•			•			•			•			•
	山梨	山梨	511		•				•			•			•			•			•
	長野		503 405	•	•		•		•			•		•	•			•	•		•
東海	岐阜	一 <u>哟</u> 高 山	407		•							•						•			
			402	•	•		•		•	•		•		•	•	•		•	•	•	•
	静岡	浜 松	403	•	•		•		•			•		•	•	•		•	•		•
		三島・沼津	408		•				•			•			•			•			•
	愛知	愛知	400	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	三重	三 重	412	•	•		•		•			•		•	•			•	•		•
近畿	滋賀	滋賀	606	•	•		•		•	•		•		•	•	•		•	•		•
	京都	京都	602	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	大阪	大阪	601	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	兵庫 奈良	兵 庫 赤 良	603 604	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	和歌山	和歌山	605		•				•			•			•			•			•
	鳥取	鳥取	706		•				•			•			•			•			•
	島根	島根	703		•				•			•			•			•			•
+=	岡山	岡山	702	•	•		•		•	•		•		•	•	•		•	•	•	•
中国	広島	広島	701	•	•		•		•	•		•		•	•	•		•	•	•	•
	四局	福山	708		•							•			•			•			
	山口	ЩП	707		•				•			•			•			•			•
四国	徳島	徳島	804		•				•			•			•			•			•
	香川	香畑	801		•				•			•		_	•			•			•
	愛媛	愛媛 	802		•				•			•		•	•			•	•		
	高知 福岡	高 石 福 岡	803 901	•	•		•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	佐賀	[iii iii ii iii 	908		•				•			•			•			•			
			906		•				•			•			•			•			•
	長崎	佐世保	910		•							•			•			•			
九州•	熊本	熊本	905		•		•		•			•			•	•		•	•		•
7 1 11 15	大分	大 分	909		•				•			•			•			•			•
	宮崎	宮崎	907		•				•			•			•			•			•
	鹿児島	鹿児島	902		•		•		•			•		•	•	_		•	_		•
	沖縄	沖 縄	903		•		•		•			•			•	•		•	•		•